
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ИСКЪР, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 

РЕШЕНИЕ 

№ 110 

гр. Искър, 29.10.2015 г. 

Относно: Предложение от Илияна Миткова Йончева - Гложенска, упълномощен 

представител на ПП ГЕРБ, за регистрация на заместващи застъпници на кандидатска 

листа за изборите за кмет на община за втори тур 

Постъпило е предложение от Илияна Миткова Йончева - Гложенска , упълномощен 

представител на ПП ГЕРБ, с входящ №2/29.10.2015 г. за подмяна на регистрираните 

застъпници, както следва: 

1. Теменужка Рагьова Вълчева – Тутурилова с ЕГН *… 

2. Цветелина Бориславова Димитрова с ЕГН *… 

3. Иванчо Петров Банков с ЕГН *… 

със заместващи застъпници: 

1. Гроздана Великова Герасимова с ЕГН *… 

2. Петко Георгиев Начев с ЕГН *… 

3. Валя Иванова Димитрова с ЕГН *… 

Към предложението са приложени: 

1. Пълномощно № 523/17.08.2015 г. на Илияна Миткова Йончева – Гложенска. 

2. Списък с имената и ЕГН на заместващия застъпник и имената и ЕГН на 

регистрирания застъпник, който се замества – на хартия в 1 екземпляр и на 

технически носител в excel формат. 

Имайки предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 и чл. 118, ал. 4  във връзка с 

ал. 1 и 2 от ИК, Общинската избирателна комисия 

                                                                    РЕШИ: 

 

1. Заличава регистрираните застъпници на кандидатстката листа за кмет на община, 

регистрирана от ПП ГЕРБ ведно с удостоверенията за регистрацията им като 

застъпници, а именно: 

 Теменужка Рагьова Вълчева – Тутурилова с удостоверение за застъпник № 

6/14.10.2015 г.  

 Цветелина Бориславова Димитрова с удостоверение за застъпник № 

7/14.10.2015 г. 



 Иванчо Петров Банков с удостоверение за застъпник № 8/14.10.2015 г. 

2. Регистрира заместващи застъпници на кандидатската листа за кмет на община, 

регистрирана от ПП ГЕРБ, както следва: 

 Гроздана Великова Герасимова с ЕГН *… 

 Петко Георгиев Начев с ЕГН *… 

 Валя Иванова Димитрова с ЕГН *… 

Решението може да се оспори  пред  ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

Председател: 

Русанка Велева 

 

Секретар:  

Цветанка Стефанова  

Забележка: 1.*/ Заличена информация на основание чл.2 от ЗЗЛД/ 

 


